ĐẠI HỌC CẦN THƠ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 08 /TB-CTSV   Cần Thơ, ngày 08 tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO

Về việc tuyển dụng Nhân viên

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị trong Trường

 Theo thông tin nhận được từ Công ty SPS Việt Nam về tuyển dụng nhân viên

nhập liệu; Phòng Công tác Sinh viên thông báo đến Thủ trưởng các đơn vị trong Trường

như sau:

1. Số lượng, Tiêu chuẩn tuyển chọn Nhân viên toàn thời gian: Theo Thông báo

của Công ty SPS Việt Nam đính kèm.

2. Địa điểm làm việc: tại Cần Thơ

3. Thời gian tiếp nhận hồ sơ ứng tuyển: đến 31/03/2026.

4. Địa điểm nộp hồ sơ đăng ký dự tuyển:

Ứng viên cần chuẩn bị hồ sơ cá nhân có liên quan nộp và nộp hồ sơ:

Liên hệ Phòng Nhân sự: Ms. Thảo (02926 52 52 12)

Mail: thao.tran.1@spsglobal.com

Địa chỉ nhận hồ sơ và làm việc: Lầu 2, TTGT Việc làm Thanh niên - Số 41 đường

Cách mạng Tháng 8, Quận Ninh Kiều, TP. Cần Thơ

Link ứng tuyển: Ứng tuyển vị trí Nhân viên Nhập liệu/ Nhân viên xử lý dữ liệu

làm tại công ty

Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị có liên quan hỗ trợ triển khai cho sinh viên được

biết và thực hiện theo Thông báo này.

 Trân trọng kính chào./.

          TRƯỞNG PHÒNG
Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: CTSV.

        Nguyễn Thanh Tường

mailto:thao.tran.1@spsglobal.com
https://forms.office.com/pages/responsepage.aspx?id=TrwZyy7Edku4RDK7dEBffmRgNKqA7N5DkO2Z6HQQcv5UMjE5NzZLOVlFQkk1WjY5NUI5UlA1TzlWVy4u&route=shorturl
https://forms.office.com/pages/responsepage.aspx?id=TrwZyy7Edku4RDK7dEBffmRgNKqA7N5DkO2Z6HQQcv5UMjE5NzZLOVlFQkk1WjY5NUI5UlA1TzlWVy4u&route=shorturl

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-08T16:41:36+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Cần Thơ
	Nguyễn Thanh Tường<nttuong@ctu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!